N

NJOFTIM PER DHENIE TE KONTRATES

Furnizim
Sipas Nenit 41 té Ligjit Nr. 04/L-042 t& Prokurimit Publik né Kosové

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 31.01.2014

Nr. i Prokurimit PK 13 075 111

Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:

Shaip X Serbisht  [X] Anglisht  [X]
NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: Posta e Kosoves

Adresa Postare: Kendi i Rrugeve: POSTA —Dardania pn Prishtiné

Qyteti: Prishtiné Kodi postar: 10000 Vendi: Prishtiné
Personi kontaktues:Bujar Lushaku Telefoni:038-555-338
Hasim Krasniqi 038 555 211
Email: bujar.lushaku@ptkonline.com
hasim.krasnigi@ptkonline.com Faksi:
Adresa e Internetit (nése aplikohet):

Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér té autoriteteve té tjera kontraktuese Po [] Jo
NENI Il1: LENDA E KONTRATES

11.1) PERSHKRIMI

11.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

Furnizimi dhe Montimi i Alarmeve,Kamerave dhe Roje Fizike pér nevoja té Pk-sé-Ritender

LOT 1: Furnizim dhe Montimi me pajisje té sistemit té Alarmit dhe shérbimet e sigurimit me Roje fizike.
LOT 2: Furnizimi,Montimi dhe shérbimi me sistem té Kamerave

11.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me objektin
specifik té kontratés suaj)

[ ] Puné XIFurnizime [ ] Shérbime
[ ] Ekzekutim X|Blerja

[ ] Plani dhe ekzekutimi [] Qira financiare (lizing)

[] Realizimi, né ¢farédo [ ] Qira

ményre, té punés, pérgjegjés me | [_] Blerje me késte

kérkesa [ ] Njé kombinim i kétyre
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mailto:hasim.krasniqi@ptkonline.com

Vendi apo vendndodhja
kryesore e punéve Vendi kryesor i realizimit

Neper te gjitha Zyrat postare
te PK

11.1.3) Njoftimi pérfshiné, nése aplikohet

Pérmbylljen e kontratés publike kornizé me njé operator  [X

Pérmbylljen e kontratés publike kornizé me disa operatoré [ ]

Kohézgjatja e marréveshjes kornizé: Deri sa te behet sherbimi :

Furnizimi dhe Montimi i Alarmeve,Kamerave dhe Roje Fizike pér nevoja té Pk-sé-Ritender

LOT 1: Furnizim dhe Montimi me pajisje té sistemit té Alarmit dhe shérbimet e sigurimit me Roje fizike.
LOT 2: Furnizimi,Montimi dhe shérbimi me sistem té Kamerave

11.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i Iéndés sé kontratés

Lénda e kontratés éshté:

Furnizimi dhe Montimi i Alarmeve,Kamerave dhe Roje Fizike pér nevoja té Pk-sé-Ritender

LOT 1: Furnizim dhe Montimi me pajisje té sistemit té Alarmit dhe shérbimet e sigurimit me Roje fizike.
LOT 2: Furnizimi,Montimi dhe shérbimi me sistem té Kamerave

11.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit 93000000-8

NENI I11: PROCEDURA

111.1) LLOJI | PROCEDURES

X E hapur [ ] E kufizuar [] E negociuar [] Cmimi i kuotimit
111.2) KRITERET E DHENIES
DX Cmimi mé i ulét
apo
[ ] Tenderi ekonomikisht mé i favorshém né drejtim té:
Nénkriteret Pesha né % Nénkriteret Pesha né %
1) 5)
2) 6)
3) 7)
4) 8)

111.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

111.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté

Njoftimi paraprak

Njoftimi pér kontraté Eshté shpérndare pérmes, Procedurés se kuotimit té cmimeve
Publikimet e tjera (nése aplikohen):
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SECTION IV: DHENIA E KONTRATES

(Né rast té disa pjeséve té dhéna disa operatoréve ekonomik té suksesshém, pérsérit S IV.4 dhe IV.5
pér secilén pjesé)

1V.1) Data e dhénies sé kontratés 31.01.2014

1V.2) Data e planifikuar e nénshkrimit té kontratés 11.02.2014

1V.3) Numri i tenderéve té pranuar -6- (gjashté)
LOT 1 -4 (katér)
LOT 2- 6 (gjashté)

1VV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, té cilit i éshté dhéné kontrata

Emri zyrtar: LOT1-Konzorciumi i OE
”Sh.P.K*“Security Code” -
N.T.Sh “SFK” Security CO-
N.T.SH “MF-Systems”-

Adresa Postare: Rr’Muharrem Fejza”-bll 111 Hy.Lok 15.1

Qyteti: Prishtiné Kodi postar: 10000 Vendi: Republika e Kosovés
URL (nése aplikohet):
Personi kontaktues: Esat Tahiri Email: info@seccode.org
Telefoni: 038/551-941 Faksi:

044/508-671

Emri zyrtar: LOT2-Konzorciumi i OE:

Sh.P.K “Delta Security”
“Professional Alarm”-L.L.C

Adresa Postare: Rr’Enver MalokuNr 108

Qyteti: Prishtiné Kodi postar: 10000 Vendi: Republika e Kosovés
URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: Arsim Latifi Email: info@deltasecurity.biz
Telefoni: 038/528-000 Faksi:

IV.5) Informacione mbi vlerén e kontratés

Vlera e pérgjithshme e kontratés:

LOT 1: 152,288.90 €(njéqindepesédhjetéedymijéedyqindetetédhjetéetetéeuroenéntdhjetécent)-
totali pér implementimin e projektit né 130 zyre pér mirémbajtje dhe shérbim pér 24 muaj.

LOT 2: 206,596.00 € (dyqindegjashtémijéepesgindenétdhjetéegjashtéeuro)- totali pér
implementimin e projektit né 130 zyre pér mirémbajtje dhe shérbim pér 24 muaj.

Kjo kontraté éshté valide 24 muaj nga data e nénshkrimit té kontratés

Furnizimi dhe Montimi i Alarmeve,Kamerave dhe Roje Fizike pér nevoja té Pk-sé-Ritender

LOT 1: Furnizim dhe Montimi me pajisje té sistemit té Alarmit dhe shérbimet e sigurimit me Roje fizike.
LOT 2: Furnizimi,Montimi dhe shérbimi me sistem té Kamerave
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Tenderi i pérgjegjshém me ¢cmimin mé té ulét: LOT 1: 152,288.90 €
LOT 2: 206,596.00 €

Tenderi i pérgjegjshém me ¢cmimin mé té larté: LOT 1: 261,691.40 €
LOT 2: 370,765.93 €

IV.6) A ka gjasa qé kontrata té nénkontraktohet Po u

Nése po, vlera e kontratés apo pérgindja gé ka gjasa té nénkontraktohet
Vlera ; apo Pérgindja %; Nuk dihet [ ]

Njé pérshkrim i shkurtér i vlerés/pérgindjes gé do té nénkontraktohet (nése dihet):

SECTION V: INFORMACIONET PLOTESUESE
V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé tek Organi Shqyrtues i Prokurimit né bazé té
dispozitave té Pjesés IX té Ligjit nr. 04/L-042, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové.

V.1.1) ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TE PROKURIMIT (OSHP)

Emri zyrtar: Organi Shqyrtues i Prokurimit

Adresa e OSHP-sé: Te Grandi Rruga, Garibaldi, pa nr.

Qyteti: Prishtiné Kodi postar: 10000
Adresa elektronike (nése aplikohet): www.ks-gov.net/oshp

Personi kontaktues: Ardian Behra E-mail: ardian.behra@ks-gov.net
Telefoni: 038/213 378 Faksi: 038/213 378

V.2) INFORMACIONET SHTESE

| Shto informacione tjera:

Formulari Standard:”’Njoftimi pér dhénie té kontratés “



